
Veřejné zasedání č.5/2012

Místo konání      : Spolkový dům – besední sál
Datum konání    :  24.9.2012 od 19.00 hodin
Přítomni             :  Nosek Miroslav, Hlavatý Tomáš, Hak Vlasta, Hak Bedřich,
                         Rais  Roman, Jirsáková Alena, Filounek Zdenek, Paulus  
                         Zdenek, Hlaváček Martin,  Machačka Ondřej, Kožíšek Tomáš
Veřejnost              : 0
Zapisovatelka       : Jirsáková Alena

1. Starosta konstatoval,  že je přítomna nadpoloviční většina zastupitelů  a
proto je usnášenischopné.

2. Ověřovatelé zápisu : Hak Vlastimil, Filounek Zdenek, 9 pro, 2 zdrželi
3. Návrhová komise   : Hak B., Roman Rais   , 9 pro, 2 zdrželi
4. Nájem  budovy  tělocvičny  sokolovny  č.p  219  na  15  let  neziskové

organizaci SK Miletín za 1,- Kč ročně.  11 pro 
5. Přijetí investičního úvěru od České spořitelny a.s. Ve výši 2 000 000,- Kč

na  dofinancování  dotace  výstavba  podporovaných  bytů  v  Miletíně,
vybudování veřejného osvětlení a předfinancování rekonstrukce jeviště v
budově Sousedského domu se splatností 9 let s úrokovou sazbou 2,42 %.
11 pro 

6. Město Miletín  vlastní  pozemky, které jsou velice špatně  udržovatelné,
zejména pak za hranicemi nebo na hranici města. Z toho důvodu navrhl
starosta nákup ovcí, které budou tyto pozemky spásat. 10 pro, 1 zdržel.

 …................................................           …..................................................
Nosek Miroslav – starosta města                Hlavatý Tomáš – místostarosta

Ověřovatelé zápisu :     …....................................          …....................................
                                       Hak Vl.                                       Filounek Zd.



Usnesení č. 5/2012 

1.Zastupitelstvo  města  Miletín  schvaluje  pronájem  budovy  sokolovny  –
tělocvičny č.p 219 neziskové organizaci SK Miletín a to na dobu určitou 15 let
do 30.9.2027 za jednu korunu českou ročně.

2. Zastupitelstvo města Miletín schvaluje přijetí investičního úvěru od České
spořitelny,  a.s  až  do  výše  2  000  000,-  Kč,  (slovy
dvamiliónykorunčeských) na financování realizace projektu B.j.3PB-VB
Miletín, Komenského 100, vybudování veřejného osvětlení v Miletíně,
ul.Palackého a Havlíčkova a rekonstrukce jeviště  Sousedského domu v
Miletíně č.p 99 se splatností do  devíti let od podpisu úvěrové smlouvy.
Všichni pro.

3. Zastupitelstvo  města  Miletín  schvaluje  nákup  ovcí  pro  spásání  špatně

dostupných pozemků.

4. Zastupitelstvo města Miletín pověřuje starostu města Miletín Miroslava
Noska  sjednáním podmínek  úvěru  a  podpisem úvěrové  dokumentace.
Všichni pro.

      ….................................................           ….................................................
          Nosek Miroslav                                           Tomáš Hlavatý
        starosta města                                             místostarosta města


